*Iterum mandatur quod trajectus Twedæ apud Berewicum Ricardo Bernard restitatur.*Membr. 9.
Redyng.
12 Mar.

R. dñto clico suo Pño de Barton canlar' ville sue Berewici sup Twedam factm Cum nup passagiū ultra Aquam de Twede apud Berewicū sup Twedam quod Dñs E' quondam rex Angl' avus nri Johi Hayward & heredib; suis quousq; pons ult' Aquam pdtam sufficiens construeret' dedit & concessit & quod postmodū in redditōe ville pdte in manib; inimicoz nroz de Scotia tunc existentis nob fta in alia tras & ten' in Scotia in manū nram captū extitit Riço Bernard consanguineo & ppiniori heredi pdti Johis dederim' & concesserim' fiend' cū omib; ad passagiū illud ptinentib; pfato Riço & heredib; suis de nob & heredib; nris quousq; ctus pons ultra Aquam pdtam construat' sicut pdtm est put in tris nris patentib; inde confectis pleni' continet' Ac jam idem Riçus nob supplicavit ut cū passagiū pdtm virtute cujusdam mandati nri de omib; tris & ten' p nos in tra Scotie quibuscūq; psonis datis & concessis in manū nram capiend' vob nup directi in manū nram captū existit velim' manū nram inde amoveri & eidē Riço passagiū pdtm restitui jubere Nos ejus supplicatōi in hac pte grōse annue volentes vob mandam' qd eidem Riço passagiū Aque pdte cū omib; ad passagiū illud ptinentib; ac exitib; p vos inde pceptis si occōne pdta & non alia in manū nram captū existit libari & here fac' juxta tenorē tras nraz pdta; mandato nro pdto non obstante.

T. custode pdto apud Redyng xij die Martii.

P bñe de privato figillo.

*Thomæ de Musgrave et Philippo de Barton conceditur potestas recipiendi Scotos, qui venire voluerint, ad pacem Regis Edwardi.*Membr. 12.
Redyng.
16 Mar.* Scilicet
in mandato de
27 Febr.

R. univrsis ad quos &c. factm Sciatis qd nos de fidelitate pbata & circumspctōe pvida distoz & fidelitū nroz Thome de Musgrave & Phi de Barton cancellarii nri Berewici sup Twedam confidentes ad tractand' &c. ut s' usq; ibi venire voluunt ad eos & eoz quemlibet ad h' fidem & pacem nras put magis expedire videbit' admittend' & eis de felonis &c. ut s' mutatis mutand'.

T. custode pdto apud Redyng xvj die Mart'.

*Salvus conductus pro famulis regis Scotiæ.*Membr. 11.
Redyng.
16 Mar.

R. vicecomitib; majorib; ballis ministris & aliis ad quos &c. factm Sciatis qd cum Robtus Barber & quidam alius socius suus viventes David de Bruys de Scot' cum duob; equis & duob; garcōib; a ptib; Scot' cum quibusdam necessariis p sustentatōe pdti David usq; ad Turrim London' de licentia nra sunt venturi suscepim' pdtos Robtum & sociū suū equos & garcōes veniendo cum necessariis pdtis in dto regno nro t Angl' usq;